
REG. Č,

JES 11mm nosím;

!1 r'?00 i i 2 79

Příloha č. smlouva o dílo

Si!Squsajísí

SMLOUVA 0 DILO ?JĚQ'WÉE'YÝS Č.

uzavřená nik0|iv na řad dle ustanovení § 2586 'u násl. zák. č. 89/2012 o cans Y

zákoník, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“)

(dále jen „SODŮ mezi:

Státní zdravotní ústav:

Sidlu:
Šrobárova 49/48, 100 00 Praha IO

ICQ:
75010330

DIC: CZ75010330

Zastoupený:

Název/Jméno: Evropská rozvojová agentura, SLO.

ICO: 2844 l 907

DIČ:
c22§441907

Sídlo: Na Cihadle 959/55, PSC 16000 - Praha 6

Vedené: Zapsaná pod spisovou značkou C 141 760 u Městského suudu

v PrazeJednaj íci:

(dálcjen abjedmlłel “) Mgr. Martinem Synkulcm, MA, jednatelem

a

Zhotovitel:

Název/Jméno: EVASCO sro.

Sídlo: Praha 4 Háj e, Otická 3 69, PSČ 149 00

Zastoupený:
PhDr. Marií Kaufmann, jednatelkou

27 90790
icq:

DlC: C227 190790

Vedení mačkuu C 103205 u' Městskéhn soudu v PrazeZapsaná pod spisovou

(dále jen „zhotovitel ”)

(xpolečně téžjalm „xmluvm' slrany “ a/nebnjednollivějako „smluvní strana ”)

I. Předmět SoD

l . Předmětem SOD a smluvních stran dílaje úprava práv povinnosli při provedení

Vstupní evaluační zpráva projektu „Efektivní podpora zdraví osob

ohrožených chudobou n sociálním vyloučením" realizovanéhn u Operačního

programu Zaměstnanost1 Príorítní osa 0PZ:2 Sociální začleňování zn boj u.

chudobou reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/lSý039/0009439“ (dále „přcdmčl plněni“)

za podmínek dále sjednaných v SOD m dalších dokumentech, na které SOD

odkazuje.

Evropská unle

Evropský sociální fond

4 ._
Operační program Zaměstnanmt

stránka 7 16



2. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze SOD, která tvoří jcjí

nedílnou součást.

3. Zhotovitel se zavazuje
k řádném" a včasnému dodaní předmětu plnění pro

objednatele na svůj náklad :v nebezpečí 'o objednatel se zavazuje jej převzít a

zaplatit příslušnou cenu.

II. Kontrola
provádění m připomínkování předmětu plnění

l. Zhotovitel se zavazuje za účelem kontroly dodávání předmětu plnění předvést

objednateli. popř.
dalším

oprávněným osobám, v termínu určeném objednatelem

dosavadní Výsledek svc' činnosti. a za tím účelem
vytvořit potřebné podmínky 'il

nezbytnou součinnost.

o
Zjistí-li se při kontrole, ře zhotovitel porušuje sve' povinnosti vyplývající ze SOD,

může ohjednatel požadovat, aby
zhotovitel

zajistil nápravu.

3. Zhotovitel se zavazuje objednateli odcvzdat vstupní evaluační
zprávu

k oznámí zhotoviteli sve' do 2připomínkova'ní„ Objednatcl připomínky pracovních

dnů od obdržení
vstupní evaluační zprávy. Zhotovitel je povinen připomínky

objednatele vypořádat in případně zapracovat do konečné verze vstupní
evaluační

právy do 2 pracovnich dnů od obdržení připomínek.

Ill. Doba m místo dodání předmětu plnění

l . Zhotovitel se zavazujc předávat dílo k připomínkování nejpozději do 284 1. 2019.

Zhotovitel též a/nebojc oprávněn předat předmět plnění, označovaný jako „dílo“

jeho část: kdykoli během uvedene' lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny

dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla s výjimkou, že čas předání díla

připadne na poslední dcn lhůty.

2. Zhotovitel předá dílo v místě sídla objednatele. Zhotovitel se zavazuje předat

spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, ktere' objednatel potřebuje k

užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím ze SoD. popř. k účelu, který je pro

užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy

3. Zhotovitel se zavazuje prove'st dílo v celém rozsahu v termínech dle ustanovení

V teto smlouvě.

IV. Cena díla a platební podmínky

1 . Cena za řádně a včas dodaný předmět plnění se ujednává vc výši 398 000 Kč

(slovy: tři sta devadesát osm tisíc korun českých) bez DPH 't 481 580 Kč (slovy:

čtyři sta osmdesát jedna tisíc pět set osmdesát korun českých) L1 21 % DPH.

2„ Cena dle odst. l . je ujednana dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je

stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná u obsahuje veškeré naklady

spojené s reali/ací dílai Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem.

Zhotovitel není v Ža'dne'm případě oprávněn žádat změnu
ceny díla (např„ že

provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jinc' náklady, než bylo předpokládáme).

Zhotovitel přebírá vc smyslu ust. § 2620/2 občanského zákoníku nebezpečí změny

okolností.

unieEvropská

.u o a a aa Evropsky' sociální fond

?j Operační program
Zaměstnanosta a ..o

.stránka 8 Iű



3. Cena díla bude zaplacena objednatelem nm základě vystaveného daňového dokladu

faktury (dále ijako „faktura“), kterou
je zhotovitel oprávněn vystavit

až
po

a dí|a„ Podkladem Protokol o apředání převzetí pro vystavení faktu ry je předání

převzetí díla (dále ijako „Protokol*") sivrzený oběma smluvními síranami.

4.
Daňový doklad faktura vystavené zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla

smlouvy a lhůty splatnosti,
kíerá činí 20 dnů od doručení faktury objednala“

lakó náležitosti daňového dokladu stanoveno'
příslušnými právními předpisy,

zejména zákonem č. 235/2004 Sb. 0 dani z přidané hndnolyí VC znění pozdějších

předpisů (dále jen ..ZDPH“), a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude

objednateli doručen V listinné podobě, pepř. výjimečně V elektronicke' podobě do

datové schránky. V případě, Že faktura nebude mít uvedené náležitostí, objednalel

není
povinen l'akturovanou čáslku uhradit a nedostávd Ha. do prodlenL Bez

zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě
splatnosti. objednala]

fakturu vrátí
zpět

zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžel od doručení daňového

dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Fakturace bude odevzdání dila celkuprobíhat jednorázově po jako jeho

akceptaci ze strany objednatele.

6. Faktu ra musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad

obsahovat náležitosti:tyto

obecne' náležitostí daňových dokladů podle ustanovení ZDPH a dale musí být V

listinne' podobě a musí minimálně obsahovat:

a) identifikaci smluvních stran v souladu ustanoveními občanského zákoníku,

číslo SoD n denb) jejího uzavření,

C) datum zdanitelného plnění,

d) datum vystavení Faktury,

e) datum splatnosti fuktury v souladu se SoD,

f) celkovou fakturovanou částku bez DPH, výpočet DPH celkovou částku

včetně DPH, pokud jc zhotovitel plátcem DPH

g) jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné vystavovat daňové doklady,

7, řdále též „Faktura“).Úhráda ceny díla bude provedena bezhotovostní formou

převodem na bankovni účel zhotovilele. Smluvní strany se dohodly um tom, že

peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

8. Bude-li tato SoD ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu

plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně u

řádně provedené dílo dle SoD, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně

celého díla.

9, Objednatel nebude poskytoval zálohove' platby na realizaci díla.

10.Pro platby dlc článku VI. SoD platí přiměřeně platební podmínky jako pro

vystavení a placení faktury

11.Zhotovitel prohlašuje, žc daň uvedenou V jím vystaveném daňovém dokladu

faktuře řádně a že se nedostal do nemůže tuto daňzaplatí postavení, kdy zaplatit,

Pokud by se stalo, že by nebyl schopen daň zaplatil. oznámí tO nejpozději den

před splatností faktury objednateli a navrhne správci daně jeji úhradu

objednatelem. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový

přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke

zveřejnění, považuje sc povinnost zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním

Evropská unie

Evropský sociální łond

Operační program Zaměstnanost

stránka i? 16



DPH na takto
zveřejněný

účet. Pro
případ,

Že se zhotovitel, jako poskytovatel

zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného
plnění

dle § 21 ZDPH,

nespolchlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní
strany dohodly,

Že

obiednatel zaplatí cenu díla takto cenu díla bez DPH zaplatí n a účet zhotovitele

uvedený v záhlaví SnD nebo na daňovém dokladu.

V. Splnění závazku (provedení díla)

I . Zhotovitel se zavazuje předat objednatelí řádně provedené dílo, tj . konečnou verzi

evaluaění zpravy po vypořádání a případném zapracování připomínek
dle článku

II. odst. 3 Sol), La řádně dílo se díloprovedené považuje dokončené, tj„ způsobilé

sloužit obiednateli k účelu
vyplývajícímu ze Sol), popř. k účelu, který je pro

užívání díla obvyklý, a které zhotovitel
předá objednateli v dohodnutém Časet na

dohodnutc'm místě a bez vad

2. 0 předání díla se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejmena:

označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČO,

označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČO,

označení SoD Včetně uvedení jejího evidenčního čísla,

rozsah a předmět plnění,

název n registrační číslo projektu.

čas a místo předání díla,

jména a vlastnoruční
podpis osob odpovědných 7a dílo,

oznámení objednatele dle odst, 4. pokud objednatel p rovede prohlídku díla

přímo při jeho předání.

3. Zhotovitel se umožnit dokončene'ho díla.zavazuje objednatelí prohlídku

4. Objednatel se zavazuje provést prohlídku předaného díla nejpozději do 7

pracovních dnů ode dne jeho předání a v této lhůtě oznámit 7hotnvite|i případné

výhrady k přcdane'mu dílu Pnknd objednate] v uvedene' lhůtě oznámí zhotoviteli,

že nemá výhrady, nebo řádné výhrady neoznámí, má sc za to. že objednatel dílo

akceptuje bez výhrad a Že dílo převzal. Pokud obiednatel ziistí. Že předané dílo

trpí vadami. pro které dle jeho názoru lze dílo užívat k účelu vyplývajícímu

ze SOD. popřt k účelu, který je pro
užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, Že

dílo akceptuje s výhradami, V takovém případě se m á za to, Že objednatel dílo

převzal. Nelze-li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat k účelu

vyplývajícímu ze SoD. popř. k účelu, který je pro
užívání díla obvyklý, oznámí

zhotoviteli, že dílo odmítá, V takovém případě se má za to, že objednáte] dílo

nepřevzal, Nepřevzaté dílo vrátí objednatel zpět zhotoviteli, umožňujcdi to

povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. objednáte] je oprávněn odmítnout převzetí díla take' tehdy, pokud zhotovitel

nevyzve objednatele k převzetí díla včas dle článku IV. odst. této smlouvy.

6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla

a právo, ktere' objednate] v důsledku vady díla uplatňuje.

7. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VI.

této smlouvy.

8. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.

.u a a Evropská unie

a s o a Evropský
sociální fond

či Operační program Zaměstnanost

V...,

stránka 10 z 16



VI. Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

l , Dílo m á SoD.vady, neodpovídá-li

2. Zhotovitel
odpovídá za vady, .lež

má dílo v dobč jeho předání.

3. Záruční doba činí 12 měsíců odc dne
předání

bezvadného díla. Smluvní strany se

dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady
díla.

4,
Vady díla existující v době jeho předání a vady. na něž Li; vztahuje záruka za

jakost, je objednatel povinen uplatnit
bez

zbytečného odkladu u zhotovitele

písemnou formou (dále jako „reklamace'ű, V reklamaci
je objednatel povinen

vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.

5. Je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. včty

druhé občanského zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli
podle sve' volby tato

práva z odpovědnosti za vady x za jakost:

) a právo na bezplatné odstranění reklamovanýeh vad provedením nového díla,

pokud dílo
vykazuje podstatné vady bránící užívání.

b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad
opravou předmětu díla,

C) právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo.,

od SOD,d) odstoupit

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil. při uplatnění vad. nebo bez

zbytečného odkladu po uplatnění vad Provedcnou volbu nemůže objednatel

změnit bez souhlasu zhotovitele; tO neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která

se ukáže jako neopravitelná,

V případě, že se smluvní strany nedohodnou na termínu odstranění vad

provedením nového dila nebo
opravou předmětu díla platí, že zhotovitel ie

povinen vady odstranit nejpozději do 14 dnů.

6. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud objednatel

volbu práva dle odsL 7 tohoto článku neprovede včas, má objednatel vůči

zhotoviteli tato práva 7 odpovědnosti za vady !o za jakost:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo

b) právo na přiměřenou slovu z ceny díla.

V případě, že »1; strany ncduhodnou na termínu odstranění vad, platí, že zhotovilel

je povinen vady odstranit nejpozději do 14 dnů,

7. Smluvni 11;. na že si zda vadustrany dohodly tom, objednatel je oprávněn zvolit,

odstraní zhotovitel nebo objednate] sám nebo pmstřednictvim třetích osob s tím,

Že zhotovitel uhradit na odstraněníje povinen náklady vady po předlnžcni

vyúčtování,

.- n Evropská unie

Evropský sociální fond

a
Operační program

Zaměstnanost

Iű:Irán/(a II



8. Nendstraníeli zhotovitel vadu včas nebo Vadu odmítne odslranitj může objednatel

požadovat slevu z ceny dila. anebo může od 50D
odstoupit.

Provedenou volbu

nemůže objednate] Změnit bez souhlasu zhotovitele,

9.
Uplatněním práv

dle odst. 5. a 6. tohoto článku nezauiká právo na náhradu škody

či sankce.Jiné

l()..lakek01iv finanční nároky dle odst, 5. a 6„ tohoto článku
je objednatel oprávněn

uhradit ze zadržené ceny díla nebo jeji částí dle odst. 3 tohoto článku.

VII. Vlastnické
právo H práva

užití

1 .
Objednatel nabude vlastnické právo k veškerým výstupům, ktere' vzniknou

realizací
předmětu smlouvy, okamžikem předání a převzetí díla v souladu

s článkem V, této smlouvy,

2„ Objednatel bude dílo užívat za účelem povinného 7pracování evaluace
projektu

dle
pravidel Operačního programu Zaměstnanost.

3. V případě, že výsledkem činnosti zhotovitele
je dílo podléhající ochraně dlc

zákona č. 121/2000 sm o právu autorském1 0 právech souvisejících s právem

autorskýma o změně některých 7ákonů (autorský zákon), v e znění pozdějších

předpisů, získává objednatel veškerá práva související s ochranou duševního

vlastnictví vztahující se k dílu, 'o to v rozsahu nezbytném pro jeho řádne' užívání

po
eelou dobu trvání příslušných práv, Objednatcl o d zhotovitele zejména získava

k takovému dílu nejpozději dnem jeho předání a převzetí veškerá majetková

prava, a tO formou níže uvedeného licenčního ujednání (dale jen „licence“).

4. Licence je udělena jako výhradní ke všem známým způsobům užití takového díla

a k z této neome7ená ú7emnímúčelu., který vyplývá smlouvy, jako ncodvolalelná.

či množstevnim rozsahem a způsobem užití, přičemž objednatel není povinen ji

využít. Licence je udělena na dobu trvání majetkových práv k takovému dílu,

5. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu lieenei objednateli

poskytnout, minimálně však v rozsahu, aby mohl objednatel dílo užívat k účelu

vyplývajícímu z této smlouvy.

64 Smluvní strany se dohodly na tom, Že odměna za poskytnutí licence je součástí

ceny za dílo.

VIII. Porušení smluvních povinností

1. V případě: že zhotovitel nepředá dílo v dohodnuty' čas na dohodnutém místě,

zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 045 % z celkove' ceny za

dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele odstraněním vad díla Ve lhůtě stanovené touto

smlouvou se zhotovitel zavazuje objednatelí uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5

“/0 z celkové ceny za dílu včetně DPH za každý započatý den prodlení a

vadu.jednotlivou

3. Smluvní pokuta je splatná Ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou

utvrzuje. Zhotovitel jc povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část

smluvní pokuty před zánikem utvrzene' povinnosti, v takovém případěje vzniklá

.u . a Evropská unie

Evropský sociální fond

'1.
a c Operační program Zaměstnanost

Alľáľlka 12 16



část smluvní
pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení

písemné výzvy

zhotoviteli.

47 Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávcc zhotovitele na

zaplacení ceny 7a dílo splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Urok

z prodlení vzniklý v důsledku včasného neuhrazení smluvní
pokuty je za účelem

jeho započtení proti pohledávee zhotovitele na zaplacení ceny za dílo
splatný

ihned vzniku.po jeho

5.
Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplaccním faktury 'zaplatit zhotoviteli

úrok z prodlení Ve výši 0,05 “/0 7 fakturované
částky 7a každý

den
prodlení.

6. Ohjednatel .le oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem,

zhotovitele za a 1.0 zaproti pohledávec objednatelein, podmínek stanovených

touto smlouvou a občanským
zákoníkem. Pokud zhotovitel

poruší
některou ze

svých povinností n v důsledku toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu

nebo nárok n a náhradu vzniklé škody v podobě odvodu za porušení rozpočtové

kázně nebo v podobě ztráty
nároku na dotací či

její části, prohlašuje zhotovitel,

že v takovém případě nebude považovat pohledávku objednatele za nejistuu
nebo

neurčitou a souhlasí s tím. aby si .li objednatel započetl proti nároku zhotovitele

na uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávee zhotovitele za objednateleml

7. má na náhradu vzniklou keObjednatel právo škody z porušení povinnosti,

kterc'mu se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a

zisk.
ušlý

IX. Práva u povinnosti smluvních stran, ostatní ujednání

1 . Zhotovitel může provést dílo ještě před sjednanou dobou.

2. Při provádění díla spolupracuje zhotovitel pracovni skupinou objednatele, jejíž

složení bude určeno na základě konzultace smluvních stran u v termínu, který

bude vzájemně dohodnut. Zhotovitel díla může pověřit zhotovením díla nebo jeho

části jinou osobou. Při provádění dila jinou osobou má zhotovitel odpovědnost,

dílo sám.jako by prováděl

3. Zhotovitel je povinen určit osoby odpovědné za plnění předmětu smlouvy, Za

plnění předmětu smlouvy pro objednatele budou odpovčdni:

V případě změny odpovědné osoby za

plnění předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen před touto změnou písemně

požádat o odsouhlasení této změny objednatele. Objednatel tuto Žádost

v přiměřené lhůtě vyřídí. Určení osob a změna ůdaje o osobě/osobách

odpovědné/odpovědných za plnění díla nebude prováděna dodatkem k této

smlouvě, ale pouze písemnou akeeptací resp. souhlasem příslušného zástupce

objednatele.

4. Zhotovitel je povinen objednateli umožnit provádět průběžnou kontrolu

rozpracované části díla, Zároveň je zhotovitel povinen průběžně konzultovat

s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo připadne' změny při provádění díla.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění SoD je financováuo z projektu „Efektivní

podpora zdraví osob ohrožených chudobou a sociálním vyloučením”

realizovane'ho z Operačního programu Zaměstnanost, Prioritní osa OPZ:2

Sociální začleňování a boj chudobou reg, č.

unie

.u ve u Evropská

o o _«
Evropský sociální fond

a a a.n Operační program
Zaměstnanost

.vtra'nka !3 z 16



CZ.03.2.63/0.0/0.0/15ý039/0009439 (dále též .,projekt“), a uvědomuje si, že

neplněním svých povinností stanovených touto smlouvou může vést k uložení

odvodu za porušení rozpočtové kázně ze strany poskytovatele dotace nebo ke

krácení či ztrátě dotace, a tím ke vzniku škody objednatelil

X. Závěrečná ustanovení

1 . Pokud v SOD není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy
zní

vyplývající

příslušnými
ustanovení občanského zákoníku.

2. SoD lze měnit či
doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných

a dodatků.číslovaných

3. Smluvní
strany mohou odstoupit od SoD z důvodů stanovených zákonem nebo v

Sol).

4. Objednatelje oprávněn od SoD
odstoupit, pokud

zhotovitel
poruší jakoukoli svoji

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel
vstoupí

do likvidace nebo

je proti němu zahájeno insolvenční řízení.

5. Tato smlouva jc vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž Objednatel

obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel vyhotovení,

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o ľegi stru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak

podle'haly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv,

které by jinak podlěhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že

uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 7árnveň zajistí, aby

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 7hotnvite|i na e›mai1:

Smlouva nabývá platnosti dnem ieiího uzavření a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

.u a a Evropská unie

i. Evropský sociální fond

"in Operační program Zaměstnanost

stránka [4 [6



XI. Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel Objednatel shodně
prohlašují,

že si tuto smlouvu před jejím

podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podlcjejich prave'

a svobodné vůle, určitě. vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně. nezkušenosti,

ruzumové slabosti, rozrušeuí nebo lehkomyslnosti
druhé

strany, na důkaz čehož

svépřipojuji podpisy.

V Praze dne 7. V Praze dne 7. L2019

Mgr.
Martin

Synkule, MA PhDr. Marie Kaufmann

Jednatel Jednatclka

Evropská rozvojová agentura. s.r.o, EVASCO SJ”.O

Přílohy:

Příloha č. Specifikace díla

'a Evropská unie

a Evropsky' socválm' fond

3.." Operační program
Zaměstnanost

xlránka 15 16



P a u m a č l

Succifikacc přcdmělu veřeiné za kázkv

Hlavním cílem bude:

analýza relevantních dokumentů a podkladů týkajících se proj eklů zaj i štěných ve spolupráci

S kontaktní osobou objednatele;

základní procesní posouzení proj ektu;

Výběr vhodných evaluačních otázek. které jsou pro proj ek1 relevantní Ze Seznamu

evaluačních otázek uvedených v metodice MPSV Melodice pro evaluaci nesoutěžníeh

projektů Operačního programu
Zaměstnanost 2014-2020;

specifikace metod, které budou v průběhu realizace evaluační studie použity k zajištění cílů

evaluace:

F doporučenou metodou výzkumuje „teorií vedená evaluace dopadů“;

> doporučenými metodami sběru a analýzy dat jsou desk research, individuální

lt skupinové rozhovory,
dotazníková šetření, terénní šetření, je možné využít

metodu zpětných či hypotetíckých otázek;

ř» zhotovitel sám zvolí metodu výykumu a metody sběru, analýzy 'a vyhodnocení

dat a uvede Ve evaluační zdůvodnění zvolenévstupní zprávě jím metody

výzkumu;

F
vypracované

teorie
změny projektů (v případě, že si dodavatel Z'd metodu

výzkumu zvolí
právě „teorií vedenou evaluaei dopadů'ü

určení datových zdrojů, se kterými bude evaluátor
pracovat (např, statistiky, výroční

zprávy.)

Zpracování
evaluační matice

analýza rizik evaluační studie V rámci realizační fáze evaluace (v min, rozsahu 4 rizik

společně se xhodnocením pravděpodobnosti jej ich výskytu a významnosti) včetně navrhu

opatření
k řízení a eliminaci těchto rizik a stanovení kontrolních mechanizmů pro včasnou

identítikaci dalších rizik realizace evaluace

nastavení harmonogramu prací na evaluaci dle harmonogramu projektu a očekávané Časové

náročnosti na zpracovaní jednotlivých šetření a analýz navržených Ve vstupní evaluační

zprávě

Očekávaný rozsah bude Cca 30 50 stran

Zhotovitel musí dodržovat pravidla stanovená metodikou MPSV Metodika pro evaluaci

nesoutčžních projektů Operačního programu Zaměstnanost 2014-2020, jakož ostatní

závazné dokumenty.

Dodavatel se zavazuje k dodržování eti eke'ho kodexu evaluátora viz:

https://czechevalicz/dokumenty/eesýetickyýkodcxýýpdf

.a
a Evropská uníe

o no Evropský soci ální !and

Operační program
Zaměstnanost

stránka [6 !6


